
Katalogový list Sl.2 - Správa diskového pole 

íı) KOD 
ł i) S1.: OZNAČENÍ SLUŽBY g) 5„„W_D,5K 

Název služby Správa diskového pole 

VYMEZENÍ SLUŽBY 
Prøsırøøıi PRODUKČNÍ 
Cílová sku pina Interní Zaměstnanci 

Název role Predpokládaný "Ťzsah On-siteIOff-site 
alokace (Z provozní doby) 

Požadované role 
obsazované 
Dodavatelem Tech. specialista hardware 10% 

j 

7-17 nn-siıe.17~ 7 ørf-Site 

CENY 
Pøıøžka 

jj 

cena bez DPH 
R 

částka DPH cena S DPH 

P-ÉI ıiı ii!I ıiı r-HO ıiı 
Cena za inicializaci (za 
období do převzetí do 
provozu) 

Paušáíní cena za 1 

kalendářní měsíc
I 

ii!O I-I I-'IO I.-nı filO ı-11 

ROZSAH PoZADovANÝcH ČINNOSTI
' 

1. Technická podpora a správa diskového pole: 
a. Odstranění incidentü a problémů vzniklých při provozu, 
b. Vyhodnocení a řešení funkčních a výkonnostních problémů HW a SW, 

. Provádění servisních a diagnostických služeb při závadë, 
. Podpora při pravidelné aktualizaci OS a instaíovaných aplikací, 
. Odborná technická podpora a odstraňování závad v předmětné oblasti - 2nd level support (na 

denní bázi), 
Udržováni aktuálního stavu firmware Zejména Z pohledu možných bezpečnostních a funkčních 
hrozeb, tj. aplikace aktualizací (hotfix, patch, sen/ice pack, apod). 
Návrh vhodných standardizovaných systémových postupů S ohledem na požadavky 
zadavatele a bezpečnostní doporučení v této oblasti, 

2. Součinnost s ostatními dodavateli související s přip. návrhem změn v infrastruktuře. 
3. Provozní podpora ICT v součinnosti s ostatními pracovníky. kteří zajišťují a monitoruji dostupnost 

služeb dle parametrů definovaných v SLA. Zejména jde O služby v oblastech: 
a. zajišt'ující fungování Helpdesku, 
b. zajišťujícich správu operačních systémů a databázi, fyzickou správu serverů atd., 
c. zajišťující služby sít'ové komunikační infrastruktury a služby DNS, 
d. zajišťujících provoz antivirové a antispamové infrastruktury. 

. Správa a aktualizace provozní dokumentace v rozsahu: 
a. Postupy pro provoz a správu diskového pole, 
b. Provozní deník služby min. v rozsahu: osoba, číslo požadavku Z SD systému, popis prováděné 

činnosti, výsledek činnosti (úspěch/selhání), doba trvání. 
Správa a aktualizace technické dokumentace V rozsahu: 

CDQ.O 

f. 

g.

4 

5. 

l Č)



ˇ 
a. Aktuální přehled a správa konfigurace diskového pole 

Dostupnost 99,8 % 

J, 
.j 

b. Správa konfigurace zařízení v CMDB zadavatele 

f 'SERVICE LEVEL AGREEMENT (SLA) 
mi 

iz“ żvyhodnocovací období 
\ 

1 kalendářní měsíc 
i 7lKategoríe služby 4 hod 

Prøvøzni doba 00-24 (7x24) 

Způsob kontroly 
Do dostupnosti jsou počítány pouze incidenty typu A, incidenty kategorie B a C se do vyhodnocení celkové 
dostupnosti nezahrnují. 

Měření parametrů služby budou prováděna v pravidelných intervalech během zaručené provozní doby služby. 

Měřicí body (sondy) a počet měření budou Zvoleny tak, aby výsledky byly dostatečné pro vyhodnocení 

stanovených parametrů SLA Služby. Měření bude realizováno Z management serveru či prostřednictvím 

vybraných aplikací pro end-to-end monitoring. Provozní činnosti budou kontrolovaný Zadavatelem 
(nebojím 

stanoveným subjektem) na měsiční bázi. O výsledku kontrol bude sestavován měsíční report. Report vystavuje 
kontrolujicí subjekt, schvaluje Zadavatel a slouží Zadavateli jako podklad pro vyhodnocení služeb. 

KRÁTKÝ PoPıs STAVU PROSTŘEDÍ 
Popis prostředí a spravovaných systémů je uveden v dokumentaci ke stávajícím systémům.

l 

166



ozNAčENí SLUŽBY 
tá) S-HW-LAN 

Katalogový list S1.3 - Správa LAN a SAN 

KOD H ` 

Název služby Správa LAN a SAN 
VYMEZENÍ SLUŽBY 
Prostředí PRODUKČNÍ 
Cílová skupina Interní zaměstnanci 

Požadované role 
obsazované 
Dodavatelem 

Název role Předpokládaný rozsah 
On_Site/off_s"e alokace (Z provozní doby) 

Tech. Specialista LAN a 
SAN infrastruktury 30% 7-17 øn-sıte. 17- 7 øff-sıte 

CENY 
Pøıøžkfl cena bez DPH 

É 
částka DPH 

M 
cena S DPH 

Cena za inicializaci (za 
období do převzetí do 
provozu) 

[0] [0] [0] 

Paušální cena za 1 

kalendářní měsíc [0] [0] [0] 
ROZSAH PožADovANÝcH čıNNoSTi 

1. Technická podpora a správa LAN a SAN infrastruktury, včetně VLAN: 
a. Odstranění incidentů a problémů vzniklých při provozu, 
b. Vyhodnocení a řešení funkčních a výkonnostních problémů HW a SW, 

('DQ.O 

denní bázi), 
f. Udržování aktuálního stavu firmware zejména Z pohledu možných bezpečnostních a funkčních 

. Provádění Sen/isních a diagnostických služeb při Závadě, 

. Podpora při pravidelné aktualizaci OS, antiviru a instalovaných aplikací, 
. Odborná technická podpora a odstraňování závad v předmětné oblasti - 2nd level support (na 

hrozeb, tj. aplikace aktualizací (hotfix, patch, sen/ice pack, apod.), 
g. Návrh vhodných standardizovaných systémových postupů S ohledem na požadavky zadavatele a bezpečnostní doporučení v této oblasti, 

2. Soućinnost s ostatními dodavateli související S přip. návrhem změn v infrastruktuře. 
3. Provozní podpora ICT v součinnosti S ostatními pracovníky, kteří zajišťují a monitorují dostupnost služeb dle parametrů definovaných v SLA. Zejména jde O služby v oblastech: 

a. zajišťující fungování Helpdesku, 
b. Zajišt'ujících správu operačních systémů a databázi, fyzickou správu serverů atd., 
c. zajiŠt'ujicí služby Síťové komunikační infrastruktury a Služby DNS, 
d. zajišt`ujicích provoz antivirové a antispamové infrastruktury. 

4. Správa a aktualizace provozní dokumentace v rozsahu: 
a. Postupy pro provoz a správu LAN a SAN infrastruktury, 
b. Provozní deník služby min. v rozsahu: osoba, číslo požadavku z SD systému, popis prováděné 

činnosti, výsledek činnosti (úspěch/selhání), doba tıvání. 

iôr



rozsahu ' 5. Sprava a aktualizace technické dokumentace v
Z 

a. Aktuální přehled a správa konfigurace jednotlivých 
systémů 

b. Správa konfigurace zařízení v CMDB zadavatele 

VSERVICE LEVEL AGREEMENT (SLA) 
ˇvyhøónøøøvaøi øbnıøhi 

1 kalendářní mèsıø 

Íkziegørıe služby 
4 hod 

Provozní doba 
00-24 (7×24)

O 

Dostupnost 
99,8 /ø 

j 

Způsob kontroly 
Do dostupnosti jsou počítány pouze incidenty typu 

A, incidenty kategorie B a C se do vyhodnocení 
celkové 

dostupnosti nezahrnují. 

Měření parametrů Služby budou prováděna v 
pravidelných intervalech během zaručené provozní doby 

služby. 

ˇ ' 

' d t tečné ro vyhodnocení 
Měřící body (Sondy) a pocet měření budou 

Zvoleny tak, aby vysledky byly osa p 

t" SLA služby Měření bude realizováno Z management serveru 
či prostřednictvím 

stanovených parame ru _ 

vybraných aplikací pro end-to-end 
monitoring. Provozní činnosti budou kontrolovány 

Zadavatelem (nebo jim 

' b' ktem) na měsíční bazi O výsledku kontrol bude sestavován 
měsíční report. Report vystavuje 

stanovenym su je _ 

kontrolující Subjekt, schvaluje Zadavatel a 
slouží Zadavateli jako podklad pro vyhodnocení 

služeb. 

KRÁTKÝ POPIS STAVU PRosTŘEDi 
dokumentaci ke Stávajícím systémům. 

ąPopiS prostředí a spravovaných systémů je uveden v 

v
1

8



Katalogový list S1.4 - Správa datového úložiště 

"I _____!ŠAĹľ_AL_QEQYÝ_|J_$_T _ __ _ __ _ _ __ _ 

QZNAČENÍ SLUŽBY 0) S~H\v-LAN 
__ 

Kon
W Název služby Správa datového úložiště 

VYMEZENÍ SLUŽBY 
Prøsıřøøıi PRODUKČNÍ 
Cílová skupina Interní Zaměstnanci 

Název role Predpokladany r°,zsah 
On-síteIOff-síte alokace (Z provozní doby) 

Požadované role 
obsazované 
Dodavatelem Tech. specialista hardware 10% 7-17 øn-site, 17- 7 øffsııø 

CENY 
Pøıøžkø cena bez DPH 

Ě 
částka DPH 

H 
cena S DPH 

Cena za inicializaci (za 
období do převzetí do 
provozu) 

[0] [0] ['] 

Paušálnl cena za 1 
[.] [.] [.] kalendářní měsíc 

ROZSAH PožADovANÝcH čıNNoSTí 
1. Technická podpora a správa datového úložiště: 

a. Odstranění incidentů a problémů vzniklých při provozu, 
b. Vyhodnocení a řešení funkčních a výkonnostních problémů HW a SW, 

_ Provádění servisních a diagnostických služeb při závadě, 
. Podpora při pravidelně aktualizaci OS, antiviru a instalovaných aplikací, 
. Odborná technická podpora a odstraňování závad v předmětné oblasti - 2nd level support (na 

denní bázi), 
f. Udržování aktuálního stavu firmware zejména Z pohledu možných bezpečnostních a funkčních 

hrozeb, tj. aplikace aktualizací (hotfix, patch, service pack, apod.), 
g. Navrh vhodných standardizovaných systémových postupů S ohledem na požadavky 

zadavatele a bezpečnostní doporučení v této oblastí, 
2. Součinnost S ostatními dodavateli související S přlp. návrhem změn v ínfrastruktuře. 
3. Provozní podpora ICT V součinnosti S ostatními pracovníky, kteří zajišťují a monitorují dostupnost 

služeb dle parametrů definovaných v SLA. Zejména jde O Služby v oblastech: 
a. zajišt'ující fungování Helpdesku, 
b. zajišt'ujicich správu operačních systémů a databázi, fyzickou správu serverů atd., 
c. zajiŠt'ující Služby sít'ové komunikační infrastruktury a Služby DNS, 
d. zajíštujících provoz antivirové a antispamové infrastruktury. 

4. Správa a aktualizace provozní dokumentace v rozsahu: 
a. Postupy pro provoz a správu datového úložiště, 
b. Provozní deník služby min. V rozsahu: osoba, číslo požadavku Z SD systému, popis prováděné 

činnosti, výsledek činnosti (úspěch/Selhání), doba trvání. 

(DQ.O 

5. Správa a aktualizace technické dokumentace v rozsahu: 

'l€`›'„



,ˇ`”íì›“ 

F. v,

L 
vv) 

Š, 

a. Aktuální přehled a správa konfigurace jednotlivých systémů 
b. Správa konfigurace Zařízení v CMDB zadavatele 

SERVICE LEVELPAGREEMENT (SLA) 
Vyhodnocovací období 1 kalendářní měsíc 

Kategorie služby 4 hod 

Provozní doba O0-24 (7x24) 

Dostupnost 99,8 % 
Způsob kontroly 
Do dostupnosti jsou počítány pouze incidenty typu A, incidenty kategorie B a C se do vyhodnocení celkové 
dostupnosti nezahrnují. 

Měření parametrů Služby budou prováděna v pravidelných intervalech během zaručené provozní doby služby. 

Měřící body (sondy) a počet měření budou Zvoleny tak. aby výsledky byly dostatečné pro vyhodnocení 

stanovených parametrů SLA služby. Měření bude realizováno Z management sen/eru či prostřednictvím 

vybraných aplikací pro end-to-end monitoring. Provozní činnosti budou kontrolovány 
Zadavatelem (nebojím 

stanoveným subjektem) na měsíční bázi. O výsledku kontrol bude sestavován měsíční report. Report vystavuje 
kontrolující subjekt, schvaluje Zadavatel a slouží Zadavateli jako podklad pro vyhodnocení služeb. 

KRÁTKÝ POPIS STAVU PROSTŘEDÍ 
Popis prostředí a spravovaných systémů je uveden v dokumentací ke stávajícím systémům. 

170



ýıj) KATALOGOVÝ i 

Katalogový list S1.5 - Správa hybridních Operátorských pracovišť 
včetně přepínN Ó< :O 

OZNAČENÍ SLUŽBY 5) s~ı-iw-OPER KOD nj 81.5 
Název služby Správa hybridních operátorských pracovist' vcetně přepínačů 
VYMEZENÍ SLUŽBY 
Prostředí PRODUKČNÍ 
Cílová skupina Interní zaměstnanci 

P°Žad°V“"ë ľ°'° Název røıe Př°°"°°k'á°'a"Ý '"53" 
on-Siıø/off-Siıø obsazøvané alokace (Z provozní doby) 

D0đ3V3ł9|Gľ“ Tech. specialista hardware 10% 7-17 øn-Size, 17- 7 ørf-site 

CENY 
Položka Cena bez DPH Částka DPH Cena s DPH 
Cena za inicializaci (za 
Období do převzetí do [O] [o] [O] 
provozu) 

Paušální cena za 1 
[. . . kalendářní měsíc 1 [ 1 [ 1 

ROZSAH PożADovANÝcH ČINNOSTÍ 
1. Technická podpora a správa hybridních operátorských pracovišť včetně přepínačů: 

a. Odstranění incídentů a problémů vzniklých při provozu, 
b. Vyhodnocení a řešení funkčních a výkonnostnlch problémů HW a SW, 

. Provádění servisních a diagnostických služeb při závadě, 
. Podpora při pravidelné aktualizaci OS, antiviru a instalovaných aplikací, 
. Odborná technická podpora a odstraňování závad v předmětné oblasti - 2nd level support (na 

denní bází), 
f. Udržováni aktuálního stavu firmware Zejména Z pohledu možných bezpečnostních a funkčních 

hrozeb, tj. aplikace aktualizací (hotfix, patch, Senıíce pack, apod.), 
g. Navrh vhodných standardizovaných systémových postupů S ohledem na požadavky 

zadavatele a bezpečnostní doporučení v této oblasti, 
2. Součinnost s ostatními dodavateli Související s příp. návrhem Zmén v ínfrastruktuře. 
3. Provozní podpora ICT v součinnosti S ostatními pracovníky, kteří zajišťují a monitorují dostupnost 

Služeb dle parametrů definovaných v SLA. Zejména jde o služby v oblastech: 
a. zajišťující fungování Helpdesku, 
b. Zajíšťujících správu operačních systémů a databází, fyzickou správu serverů atd., 
c. zajišťující služby síťové komunikační infrastruktury a Služby DNS, 
d. zajišt'ujících provoz antivirové a antispamové infrastruktury. 

4. Správa a aktualizace provozní dokumentace v rozsahu: 
a. Postupy pro provoz a správu hybridních operátorských pracovišť včetně přepínačů, 
b. Provozní deník služby min. v rozsahu: osoba, číslo požadavku Z SD Systému, popis prováděné 

(`DQ.O 

činnosti, výsledek činnosti (úspěch/selhání), doba tn/áni. 

li/4ı



5. Správa a aktualizace technické dokumentace v rozsahu: 
a. Aktuální přehled a správa konfigurace jednotlivých systémů 
b. Správa konfigurace zařízení v CMDB zadavatele 

'SERVICE LEVEL AGREEMENT (SLA) 
Vyhodnocovací období 1 kalendářní měsíc 

Kategorie služby Záruka 

Provozní doba 7-17 

Dostupnost NA 
Způsob kontroly 
Do dostupnosti jsou počítány pouze incidenty typu A, incidenty kategorie B a C se do vyhodnocení celkové 
dostupnosti nezahrnují. 

Měření parametrů služby budou prováděna v pravidelných intervalech během zaručené provozní doby služby. 
Měřící body (sondy) a počet měření budou zvoleny tak, aby výsledky byly dostatečné pro vyhodnocení 
stanovených parametrů SLA Služby. Měření bude realizováno Z management sen/eru či prostřednictvím 

vybraných aplikací pro end-to-end monitoring. Provozní činnosti budou kontrolovány Zadavatelem (nebo jím 
stanoveným subjektem) na měsíční bázi. O výsledku kontrol bude sestavován měsiční report. Report vystavuje 
kontrolující Subjekt, schvaluje Zadavatel a Slouží Zadavateli jako podklad pro vyhodnocení Služeb. 

KRÁTKÝ POPIS STAVU PROSTŘEDI 
Popis prostředí a spravovaných systémů je uveden V dokumentaci ke stávajícím systémům.

l 72



Katalogový list S1.6 - Správa virtualizovaných desktopů 

oZNAčENí SLUŽBY KÓD W) S~HW-DESK 51.0 Název služby Správa virtualizovaných desktopů 
VYMEZENÍ SLUŽBY 
Prostředí PRODUKČNÍ 
Cílová skupina Interní zaměstnanci 

Název role Predpokıádany ręzsah 
On-site/Off-síte alokace (2 provoznı doby) 

Pøžadøvané |-nie Tech. specialista hardware 10% - 

obsazované Technický specialista 
Dodavatelem 10°/ virtualizace ° 

Technický specialista 
. . . 1 0% operačních systemu 

CENY 
Položka Cena bez DPH Částka DPH 

W 
Cena S DPH 

Cena za inicializaci (za 
období do převzetí do 
provozu) 

[°] ['] [°] 

Paušalní cena za 1 

[0] Kaıendárnr mèsiø M M 
ROZSAH PożADovANÝcH čıNNosTí 

1. Technická podpora a správa virtualizovaných desktopů: 
a. Qdstranění incidentů a problémů vzniklých při provozu, 
b. Vyhodnocení a řešení funkčních a výkonnostnich problémů HW a SW, 

_ Provádění sewisních a diagnostických služeb při závadě, 
. Podpora při pravidelné aktualizaci OS, antiviru a instalovaných aplikací. 

Odborná technická podpora a odstraňování závad v předmětné oblasti - 2nd level support (na denní bázi), 
f. Udrżování aktuálního stavu firmware zejména Z pohledu možných bezpečnostních a funkčních 

hrozeb. tj. aplikace aktualizací (hotfix, patch, service pack, apod), 
g, Návrh vhodných standardizovaných systémových postupů s ohledem na požadavky 

zadavatele a bezpečnostní doporučení v této oblasti, 
2. Součinnost S ostatními dodavateli související S příp. návrhem změn v infrastruktuře. 
3. Provozní podpora ICT v součinnosti S ostatními pracovníky, kteří zajišťují a monitorují dostupnost 

služeb dle parametrů definovaných v SLA. Zejména jde O služby v oblastech: 
a. zajišťující fungování Helpdesku, 
b. Zajišťujícich správu operačních systémů a databází, fyzickou správu serverů atd., 
c. zajišťující služby sít'ové komunikační infrastruktury a služby DNS, 
d. zajišťujicích provoz antivirové a antispamové infrastruktury. 

4. Správa a aktualizace provozní dokumentace v rozsahu: 

çnflıo 

17 'Jx)



šľ 

a. Postupy pro provoz a správu virtualizovaných desktopů, 
b. Provozní deník služby min. v rozsahu: osoba, číslo požadavku Z SD systému, popis prováděné 

činnosti, výsledek činnosti (úspěch/selhání), doba trvání. 
5. Správa a aktualizace technické dokumentace v rozsahu: 

a. Aktuální přehled a správa konfigurace jednotlivých systémů 
b. Správa konfigurace Zařízení v CMDB zadavatele 

SERVICE LEVEL AGREEMENT (SLA) 
Vyhodnocovaci období 1 kalendářní měsíc 

Kategorie služby Záruka 

Provozní doba 7-17 

Dostupnost 
I 

NA 
Způsob kontroly 
Do dostupnosti jsou počítány pouze incidenty typu A, incidenty kategorie B a C se do vyhodnocení celkové 
dostupnosti nezahrnují. 

Měření parametrů služby budou prováděna v pravidelných intervalech během zaručené provozní doby služby. 
Měřící body (sondy) a počet měření budou Z\/oleny tak, aby výsledky byly dostatečné pro vyhodnocení 
stanovených parametrů SLA služby. Měření bude realizováno Z management serveru či prostřednictvím 

vybraných aplikací pro end-to-end monitoring. Provozní Činnosti budou kontrolovány Zadavatelem (nebo jím 
stanoveným subjektem) na měsíční bázi. O výsledku kontrol bude sestavován měsíční report. Report vystavuje 
kontrolující subjekt, schvaluje Zadavatel a slouží Zadavateli jako podklad pro vyhodnocení služeb. 

KRÁTKÝ POPIS STAVU PROSTŘEDÍ 
Popis prostředí a spravovaných systémů je uveden v dokumentací ke stávajícím systémům. 

174



Katalogový list Sl.7 - Správa projekčního systému a tiskárny 

ÖZNAČENÍ SLUŽBY nn) S-HW-PRO; hh) KOD L-0) 81.7 Název služby Správa projekčního systému a tiskárny 
VYMEZENÍ SLUŽBY 
Prostředí PRODUKČNÍ 
Cílová skupina Interní zaměstnanci 
P°žad°Va"é "°|° Název role Predpokladany rozsah 

On-síte/Off-síte Qbsazøvané alokace (Z provozní doby) 
D0đ3V3ł0|9ITI Tech. specialista hardware 5% 
CENY 
Pøınžka 

H 
cena bez DPH 

I 
částka DPH cena S DPH 

Cena za inicializaci (za 
období do převzetí do [O] [O] [O] provozu) 

Paušální cena za 1 
[.] [.] .] kalendářní měsíc [ 

ROZSAH ı=oZADovANYcı-ı čıNNosTi Ž
^ 

1. Technická podpora a Správa projekčního Systému a tiskárny: 
a. Odstranění incidentü a problémů vzniklých při provozu, 
b. Vyhodnocení a řešení funkčních a výkonnostních problémů HW a SW. 

Provádění servisních a diagnostických služeb při závadë. 
Odborná technická podpora a odstraňování závad v předmětné oblasti - 2nd level Support (na denní bázi), 
Udržování aktuálního stavu firmware zejména Z pohledu možných bezpečnostních a funkčních 
hrozeb, tj. aplikace aktualizací (hotfix, patch, service pack, apod). 
Návrh vhodných standardizovaných systémových postupů S ohledem na požadavky 
zadavatele a bezpečnostní doporučení v této Oblasti, 

2. Součinnost S ostatními dodavateli související S přip. návrhem změn v infrastruktuře. 
3. Správa a aktualizace provozní dokumentace v rozsahu: 

a. Postupy pro provoz a správu projekčního systému a tiskárny, 
b. Provozní deník služby min. v rozsahu: osoba, číslo požadavku Z SD Systému, popis prováděné 

činnosti, výsledek činnosti (úspěch/selhání). doba trvání. 
4. Správa a aktualizace technické dokumentace v rozsahu: 

a. Aktuální přehled a správa konfigurace jednotlivých systémů 
b. Správa konfigurace zařízení v CMDB zadavatele 

.Q-.0 

e. 

f. 

SERVICE LEVEL AGREEMENT (SLA) 
Vyhodnocovací období 1 kalendářní měsíc 
Kategorie služby Záruka 
Provozní doba 7-17 

17b



Dostupnost 
l 

NA i 

'Způsob kontroly 
ÍDO dostupnosti jsou počítány pouze incidenty typu A, incidenty kategorie B a C se do vyhodnocení 

celkové 

dostupnosti nezahrnují. 

Měření parametrů služby budou prováděna v pravidelných intervalech 
během zaručené provozní doby služby. 

Měřicí body (Sondy) a počet měření budou Zvoleny tak, aby výsledky byly dostatečné pro vyhodnocení 

stanovených parametrů SLA služby. Měření bude realizováno Z management serveru či prostřednictvím 

vybraných aplikací pro end-to-end monitoring. Provozní 
činnosti budou kontrolovány Zadavatelem (nebo jim 

stanoveným subjektem) na měsíční bázi. O výsledku kontrol bude sestavován měsiční 
report. Report vystavuje 

kontrolujici subjekt, schvaluje Zadavatel a slouží Zadavateli jako 
podklad pro vyhodnocení služeb. 

KRÁTKÝ POPIS STAVU PRosTŘEDi 
Popis prostředí a spravovaných systémů je uveden v dokumentaci 

ke stávajícím systémům. 

i /6



OZNAČENÍ SLUŽBY 

Katalogový list S2.1 - správa databází 

cc) S-IS-DB 
Název služby Správa databází 
VYMEZENÍ SLUŽBY 
Prostředí PRODUKČNÍ 
Cílová skupina Interní zaměstnanci 

KOD S.. 1 

Předpokládaný rozsah Nazev role 
alokace (z provozní doby) On-site/Off-site 

Požadované role Technický specialista 
obsazované informačních systémů 20% Dodavatelem operačního řízení 

Technický specialista 
0

_ virtualizace 10 Á) 

CENY 
Položka Cena bez DPH Částka DPH Cena S DPH 
Cena za inicializaci (Za 
období do převzetí do [O] [O] [O] provozu) 

Paušální cena Za 1 
[.] [.] P] kalendářní měsíc 

ROZSAH PożADovANÝcH cıNNoSTi ' 

1. Provoz databázové platformy MS SQL, Oracle, MySQL včetně: 
a. Kontrola Iogů (na denní bázi), 
b. Kontrola integrity systémových db (na denni bázi), 

. Profylaktické činnosti (na týdenní bázi), 
. Kontrola dostupnosti patchů, hotfixů. service packů a dalších opravných balíků výrobců (na měsíční bázi), 

e. Kontrola výkonnosti a performance monitoring (na týdenní bázi), 
f. Návrh preventivních opatření S cílem předejít možným výpadkům, snížení výkonu v infrastruktuře (minimálně kvartálnë nebo dle aktuální situace), 

Q.O 

g. Odborná technická podpora a odstraňování závad v předmětné oblasti - 2nd level support (n denní bázi), 
hr Provádění pravidelných záloh SW konfiguraci (týdenní Zálohy + aktualizace záloh po každé změně). Zálohování bude prováděno na centrální úložiště Zadavatele. 
i. Instalace a provedení změn dle schválených návrhů opatření (implementace i více opatření bude souhrnně prováděna 1× měsíčně). 
j. Vytváření kopií celých DB dle požadavků zadavatele, 
k. Podporu uživatelů (vývojářů, správců aplikaci, ...) při řešení provozních ivývojových problem souvisejících se službami DB serverů, Zejména: 

i. Konzultaci při ladění a optimalizaci náročných DB operací (selekty, ...),


